

NESBYEN FRIVILLIGSENTRAL

Knutepunkt for lag og foreninger

JULEN
2014

Kjære lagsleder i Nes!

Nå går et nytt år mot slutten, og det har (som alltid) vært et aktivt år for veldig mange av lagene i Nes. I løpet av året har jeg vært så heldig å få bli bedre kjent med mange av dere, og har lært mye om hva dere driver med. Lagslivet i Nes er en veldig viktig del av frivilligheten, og vårt ønske er å være en støttespiller og en hjelpende hånd for aktiviteten deres. Her kommer litt informasjon om hvordan dere kan bruke oss. God jul og et godt nytt lagsår til dere alle!

Målfrid

NYHETSBRIV FOR NESNINGER:

I april startet vi med nyhetsbrev for nesninger, der vi prøver å sette lys på all slags frivillig aktivitet i Nes. Det har blitt veldig godt tatt i mot, og vi når 600-700 stk bare med utsending på e-post. I tillegg kommer alle de som leser brevet på nettside og Facebook. Dette er en gratis og enkel måte å profilere laget ditt på. Faste spalter som dere kan komme med på er:

DET SKJER I NES

Aktivitetsskalenderen. Aktiviteter, kurs, foredrag, konserter/forestillinger, basarer og annet som skjer. Send inn hva, når, hvor og arrangør. Har du en plakatt så send gjerne den også så ser jeg om jeg får plass til den.

MÅNEDENS LAG

Profil av et lag fra Nes hver måned. Send inn litt om laget, antall medlemmer, aktivitet, formål, leder, kontakt, nettside. Send også gjerne logo eller bilde.

FOKUS

Denne spalten er en omtale av aktiviteter eller tiltak som har vært. Skriv et lite stykke selv, eller send noen stikkord så setter jeg det sammen. Send veldig gjerne bilder – 4-5 stk. er fint, så lager vi en liten kolasj av dem.

FASTE LAGSMØTER

I januarbrevet skal vi ha en oversikt over hvilke lag som har faste møtetider, og når de er. Vi vet om mange, men hvis du vil være sikker på å komme med på lista, så send oss en liten beskjed.

Innsendingsfrist er den 20. måneden før.

Ta ellers kontakt hvis du for eksempel ønsker å være månedens lag en bestemt måned (for ekstra fokus på noe som skjer i laget ditt) eller om du har andre tips, ønsker eller bidrag. Nyhetsbrevet er til for dere!!

nominasjoner til FRIVILLIGPRISEN 2014

Frivilligprisen gis hvert år til en person som har utmerket seg i det frivillige Nes. Personen skal være allsidig, positiv, og ikke bare gi av sin tid til andre, men også av seg selv. Vinneren kan være tilknyttet et lag/forening eller være uavhengig frivillig.

Nominasjoner med begrunnelse sendes frivilligsentralen innen

31. desember. Les mer på:

www.nesbyenfrivilligsentral.no



Vi søker æresgjester til torsdagstreffet

Du kan underholde, holde et foredrag, vise bilder, snakke om noe du brenner for (f.eks. laget ditt) eller holde et lite kurs. Det meste er av interesse! Varighet fra 10-60 min.

Torsdager kl. 11.-13.00.
på frivilligsentralen.